1
CAR - Diffuseur à induction interne
2
0
/C
A
R
/0

4 2265 13,0 2,4 4,6 36
4,5 2545 15,0 2,6 4,9 40
5 2830 20,0 2,7 5,2 43
5,5 3115 25,0 2,9 5,5 46
6 3395 28,0 3,0 5,8 48
CAR 560 3,5 3075 12,0 3,3 6,3 30
4 3515 17,0 3,4 6,6 34
4,5 3955 21,4 3,6 6,9 38
5 4390 26,4 3,7 7,2 41
5,5 4830 31,4 3,9 7,5 44
6 5270 37,8 4,0 7,8 47
(1) Niveau de pression acoustique pondéré tenant compte d'une atténuation de 8 db(A) due au local.
SÉLECTION RAPIDE
2 3
ØD ØD1 TRH H1 H2
160 159 TRH-160-160 54 285…295
200 199 TRH-200-200 70 331…341
250 249 TRH-250-250 88 385…395
315 314 TRH-315-315 106 457…462
355 349 TRH-355-355 133 614…619
400 399 TRH-400-400 133 612…617
450 449 TRH-450-450 157 631…636
560 559 TRH-560-560 184 771…776
CAR ØW2
160 290
200 406
250 510